V. 1183. οὐ δή ποθ')] Vide quae de harum particularum significatu ad v. 1161 monita sunt. Ceterum recte, puto, scholiasta rec.: ποθέντι από τινος μέρους, οὐ τόπον, ἀλλὰ γένοντι. Vide ad O. C. 210.

V. 1184. τὸ τῶνδε] I. e. αἰδε. Cf. Matth. § 285, 2.

V. 1188. κούχη ἀμαρτήσῃ ποτέ]
 Non recte Brunckius: „nec peccabis unquam“. Immo hoc dicit: „neque non consequere quod volneris“. Cf. O. R. 621 et Phil. 95.

V. 1189. μέν ἐξέληη restituit Elmsleius ad O. R. 1522 et ad Eur. Heracl. 977. Libri exhibent μὴ ἐξέληη. Cf. Eur. Alc. 69 βίᾳ γνωνάντια τὴνδε σ' ἐξαιρήσεται.

V. 1190 seq. ὡς τάλαιν' — ταφῆς] Genetivus σέθειν, qui aptus est a verbo τάλαινα (vide ad v. 1122), quid significet, explicatur verbis: τῆς σῆς — ταφῆς, quorum sensus hic videtur esse: „si prohibebor, quomodo ossa tua sepeliam“, i. e. in sepulcro gentis nostrae condam.

V. 1192. εὔφημα φάνει] Omnis infanti deprecatio est. Vide quae ad Trach. 175 exposuimus. Tum πρὸς δίκης sensu non differt ab eo, quod in responsive posuit Electra δίκη, sed aliter cogitatum est, ita ut πρὸς δίκης fere nobis sit „von Rechts wegen“, δίκη autem „mit Recht“. Cf. Krueg. II § 68, 37, 7.

V. 1194 sq. οὐσιοῦ προσήκει τοτε.] Hoc dicit Orestes: „non convenit hac voce appellare fratrem vel me“. Intellegit autem vocem θανότα. Electra cum nihil nisi „ita alloqui fratrem“ percipiat, putat indignam se duci fratre sive procul a fratre haberet. De locutione προσφωνεῖν φάτιν τινά cf. Krueg. II § 46, 12, 1, de ἄτιμον εἶναι τινος Matth. § 339. Krueg. I § 47, 26, 10.

V. 1196. τούτῳ δέ οὐχὶ σόν] Recte Brunckius: „sed hoc, quod manu tenes, nihil ad te pertinet“. V. 1198. Schol. ησυχημένον· πατεσπενασμένον· ἀσκηματα γάρ τὰ πατεσπενάσματα. Cf. v. 452.

- OP.* φεῦδος οὐδὲν ὥν λέγω.
Ηλ. ἡ ζῆ γὰρ ἀνήρ;
OP. εἰπερ ἐμψυχός γ' ἔγω.
Ηλ. ἡ γὰρ σὺ κείνος;
OP. τήνδε προσβλέψασά μου
σφραγίδα πατρός, ἐμψαθ', εἰ δαφῆ λέγω.
Ηλ. ὁ φίλτατον φῶς.
OP. φίλτατον, συμμαρτυρῶ. 1205
Ηλ. ὁ φθέγμ', ἀφίκουν;
OP. μηκέτ' ἄλλοθεν πύθη. 1225
Ηλ. ἔχω σε χερσίν;
OP. ὡς τὰ λοίπ' ἔχοις ἀει.
Ηλ. ὁ φίλταται γυναικεῖς, ὁ πολιτιδεῖς,
δοᾶτ' Ὁρέστην τόνδε, μηχαναῖσι μὲν
θανάτην, νῦν δὲ μηχαναῖς δεσμένον. 1210
XO. δρῶμεν, ὁ πᾶς, πάπι συμφοραῖσι μοι
γεγηθὸς ἔρπει δάκρυνον ὄμμάτων ἄπο.

V. 1204. Schol. σφραγίδα τὸν δακτύλιον. De duplicit genitivo vide Math. § 380 not. 1.

V. 1205. ὁ φίλτατον φῶς] Schaefero et hic et v. 1354 φῶς non lucis sive diei, sed viri significationem videtur habere, collatis aliquot locis Homericis, qualis est: ἦλθες, Τηλέμαχε, γινεσθὸν φῶς. At non intellegitur, quomodo Orestes, si Electra, quod Schaeferus putat, dixisset, respondere potuerit: φίλτατον, συμμαρτυρῶ. Ex quibus verbis satis apparere iudico φῶς „lumen“ significare. Simillime dictum Philoc. 530 seq. ὁ φίλτατον μὲν ἡμαρ, ἥδιστος δὲ ἀγνός, φίλοι δὲ ναῦται, πῶς ἀν νῦν ἐμφεγής ἔργο γενοίμην, ὡς μὲν θεοῖς προσφιλῆ. De re cf. Propert. III 14, 5 nec sic (scil. gavisa est) Electra, salvum cum adspexit Oresten, Cuius falsa tenens fleverat ossa soror.